
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

EF ATLÉTICO MANGALOT

EF ATLÉTICO MANGALOT

105655 22/04/202300 05 AE FRIBURGO

AE FRIBURGO

Metropolitano - Masculino                         
Sub-18 A2
GINÁSIO DE ESPORTES DO POLVILHO CAJAMAR

DHONATHAN DE JESUS MOTA
FELIPE SOARES DA SILVA

JEFFERSON DE SOUSA ALVES
LUIZ HENRIQUE SANTOS DE ARAUJO

1594
1728
1592
1675

14:00 14:30

00 02

14:45 15:16

00 03

00 05

186524 JOãO VíTOR SANTOS DE CARVALHO 16
186405 PEDRO HENRIQUE APARECIDO RODRIGUES 18 25:18 32:30
188771 VINíCIUS LUíS DA SILVA BARROS 19
178582 JOÃO GABRIEL DA CUNHA RIBEIRO 20
186404 CARLOS ALARCON AMBRóSIO 22
186415 DIEGO MIGUEL COELHO NACHO 23 21:52
178491 MARCUS VINICIUS ALVES DE CARVALHO 25
186412 LEONARDO SOUSA PEREIRA DOS SANTOS 26
186407 CARLOS EDUARDO MUCIN CAETANO DA SILVA 27
186408 LUCCA MATOS GAMA 28
187157 FELIPE RIBEIRO KEEDI 29
187158 GABRIEL DE AZEVEDO LUCAS 31

31 18
27
18
23
18

23
28
26

25 26
20

14:15 13:40

xxxx
xx

DENIAN MARQUES PENTEADO8599

VICTOR HUGO SIMIONATO8613

GABRIEL MOSCATO DE OLIVEIRA 8600

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

176628 HUGO DE FARIA BRAGA 01
177158 RENAN SILVA FERREIRA DA COSTA 04
183573 PEDRO LUCCA PARUSSI DO NASCIMENTO 05 35:40
179993 PEDRO SOUZA PIRES 09
187133 ARTHUR LONGATTO DE FRANçA TEIXEIRA 10 15:57
187124 HENRIQUE GOMES DE OLIVEIRA RIBEIRO 11
179946 FRANKLIN SILVEIRA LIMA 12
158633 EZEQUIEL BOTELHO DE ARAUJO JUNIOR 13 25:28
187724 MATHEUS TOMAZ DE SOUZA 18
150575 GUILHERME DO VALE VIEIRA 22

22
01

04
13
12

05
11
09

10
04
10

12
11
12
05

08:25

xxxxx
x

1101

11:49

0502

14:15

0403

18:59

1204

34:13

0505

35:40

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

DAVYDSON DOS SANTOS REIS8127

RAFAEL DA CONCEICAO7894

M
A

R
C

U
S

 V
IN

IC
IU

S
 A

LV
E

S
 D

E
 C

A
R

V
A

LH
O

 (
25

)

D
E

N
IA

N
 M

A
R

Q
U

E
S

 P
E

N
T

E
A

D
O

G
U

IL
H

E
R

M
E

 D
O

 V
A

LE
 V

IE
IR

A
 (

22
)

D
A

V
Y

D
S

O
N

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 R

E
IS

DELMA NASCIMENTO DOS SANTOS 8733

EF ATLÉTICO MANGALOT

FABIO NUNES DIAS 8369

AE FRIBURGO


