FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

105655			E	F ATL	ÉTICO N	IANGAL	OT 00	Χ	05	AE FF	RIBUF	RGO						22	/04/2023
OMPETICÃO:	Metropolit	ano - Mascu	lino													HORÁR	IO	INÍCIO	TÉRMINO
ATEGORIA:	Sub-18				DIVIS	5Ã0: Α2				SÉRI	E:					1º PER	_	14:00	14:30
GINÁSIO:		DE ESPOR	TES DO	POLV						CIDA	DE: C	AJAM	ΔP			2º PER 3º PER		14:45	15:16
	GINAGIO	DE ESI OIL	123 00	/ I OLV	ILI IO					1		AJAIVI	ΛΙ\			PRORRO	_		
1594		TRO PRINCIPA] TRORING	_	ONTAGEN	1
1728		TRO AUXILIAI IOMETRISTA:														1º PER.		00	x 02
1592 1675		ADOR: LUIZ														2º PER.		00	x 03
																3º PER. FINAL		00	x 05
																PRORROG	G	00	X 03
																PENALTIS	5		X
QUIPE "A" - EF	ATLÉTICO	MANGALO	Т																
REGISTRO	JOGADORES							AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES				Х	X ACUM	X Y	TIVAS	-	
186524 186405		SANTOS DE C					16 18	25:18	32:30	31	18 27	23 28	25	26 20	x	X	^		-
188771		IS DA SILVA BA		MIGGEG			19	20.10	32.30		18	26		20			O DE	TEMPO	
178582		IEL DA CUNHA					20				23					PER.			PER.
186404 186415		ARCON AMBRÓ JEL COELHO NA					22 23	21:52	-		18				1.	4:15		13:4	10
178491		NICIUS ALVES [LHO			25	21.02								_			
186412		SOUSA PEREIF					26									(25)			
186407	CARLOS ED LUCCA MAT	UARDO MUCIN	CAETANO	DA SIL	VA		27 28									울			
186408 187157	FELIPE RIBE						29									X			
187158		AZEVEDO LUC	AS				31									CAI			0
																САРІТÄO: MARCUS VINICIUS ALVES DE CARVALHO (2S)			TÉCNICO: DENIAN MARQUES PENTEADO
																, K			Ä
8599		NIAN MARQUE						•								IS AI			S
8613		VICTOR HUG	SIMION	ATO															au
	Preparador I															. ×			MAR.
8600	Médico/Fisio	nico: GABRIEL	MOSCAT	O DE OL	IV/FIRA				-							TÃO CUS			9 N
0000	Auxiliai Teci	neo. Ordinica	. 10000711	O DE OE	venot				l l			l .				CAPITÃO: MARCUS			TÉCNICO: DENIAN N
																<u> </u>			
01 02	03 (
	1001	04 05	06	07	08	09	10	11	12	13	1	14	15	16	17	18	19	20	21
	1 00 1	04 05	06	07	08	09	10	11	12	13		14	15	16	17	18	19	20	21
EQUIPE "B" - AF			06	07	08	09	10	11	12	13		14	15	16	17	18	19	20	21
EQUIPE "B" - AE		0	06 OGADOR		08	09	10 Nº		12	13		•		16	17			20 TIVAS	21
REGISTRO 176628	FRIBURGO DE FA	O ARIA BRAGA	OGADOR		08	09	Nº 01			22	SUBS	TITUI 05	ÇÕES	12	х				21 X
176628 177158	FRIBURGO HUGO DE FA RENAN SILV	O ARIA BRAGA YA FERREIRA D	OGADOR A COSTA	RES	08	09	Nº 01 04	AMAR			SUBS 04 13	05 11	ÇÕES 10 04	12		ACUM	X X	TIVAS	
176628 177158 183573	FRIBURGO HUGO DE FA RENAN SILV PEDRO LUC	O ARIA BRAGA 'A FERREIRA D. CA PARUSSI DO	OGADOR A COSTA	RES	08	09	Nº 01 04 05			22	SUBS	TITUI 05	ÇÕES	12	x x	ACUM	X X	TIVAS X	
176628 177158 183573 179993 187133	FRIBURGO HUGO DE FA RENAN SILV PEDRO LUC PEDRO SOL ARTHUR LO	O JARIA BRAGA 'A FERREIRA D. CA PARUSSI DI UZA PIRES NGATTO DE FR	OGADOR A COSTA D NASCIM ANÇA TEL	RES MENTO XEIRA	08	09	Nº 01 04 05 09 10	AMAR		22	SUBS 04 13	05 11	ÇÕES 10 04	12 11 11 12	x x x	ACUM X PEDID PER.	X X	TIVAS X	х
REGISTRO 176628 177158 183573 179993 187133 187124	HUGO DE FA RENAN SILV PEDRO LUC PEDRO SOL ARTHUR LO HENRIQUE (O JARIA BRAGA 'A FERREIRA D. CA PARUSSI DO INGATTO DE FR GOMES DE OLIV	OGADOR A COSTA D NASCIM ANÇA TEL	RES MENTO XEIRA	08	09	Nº 01 04 05 09 10 11	35:40		22	SUBS 04 13	05 11	ÇÕES 10 04	12 11 11 12	x x x	ACUM X PEDID	X X	TIVAS X	Х
REGISTRO 176628 177158 183573 179993 187133 187124 179946	HUGO DE FA RENAN SILV PEDRO LUC PEDRO SOU ARTHUR LO HENRIQUE (FRANKLIN S	O ARIA BRAGA 'A FERREIRA D. CA PARUSSI DO IZA PIRES NGATTO DE FR GOMES DE OLIV ILVEIRA LIMA	OGADOR A COSTA O NASCIM ANÇA TEI /EIRA RIB	MENTO XEIRA BEIRO	08	09	Nº 01 04 05 09 10	35:40 15:57		22	SUBS 04 13	05 11	ÇÕES 10 04	12 11 11 12	x x x	ACUM X PEDID PER.	X X	TIVAS X	Х
REGISTRO 176628 177158 183573 179993 187133 187124 179946 158633 187724	HUGO DE FA RENAN SILV PEDRO LUC PEDRO SOU HENRIQUE (FRANKLIN S EZEQUIEL B MATHEUS T	ARIA BRAGA A FERREIRA D. CA PARUSSI DO IZA PIRES MGATTO DE FR GOMES DE OLIV ILVEIRA LIMA OTELHO DE AR OMAZ DE SOUZ	OGADOR A COSTA O NASCIM ANÇA TEI: /EIRA RIB	MENTO XEIRA BEIRO	08	09	N° 01 04 05 09 10 11 12 13	35:40		22	SUBS 04 13	05 11	ÇÕES 10 04	12 11 11 12	x x x	ACUM X PEDID PER.	X X	TIVAS X	Х
176628 177158 183573 179993 187133 187124 179946 158633	HUGO DE FA RENAN SILV PEDRO LUC PEDRO SOU HENRIQUE (FRANKLIN S EZEQUIEL B MATHEUS T	ARIA BRAGA 'A FERREIRA D. CA PARUSSI D. IZA PIRES NGATTO DE FR GOMES DE OLIV ILLVEIRA LIMA OTELHO DE AF	OGADOR A COSTA O NASCIM ANÇA TEI: /EIRA RIB	MENTO XEIRA BEIRO	08	09	N° 01 04 05 09 10 11 12	35:40 15:57		22	SUBS 04 13	05 11	ÇÕES 10 04	12 11 11 12	x x x	ACUM X PEDID PER.	X X	TIVAS X	Х
REGISTRO 176628 177158 183573 179993 187133 187124 179946 158633 187724	HUGO DE FA RENAN SILV PEDRO LUC PEDRO SOU HENRIQUE (FRANKLIN S EZEQUIEL B MATHEUS T	ARIA BRAGA A FERREIRA D. CA PARUSSI DO IZA PIRES MGATTO DE FR GOMES DE OLIV ILVEIRA LIMA OTELHO DE AR OMAZ DE SOUZ	OGADOR A COSTA O NASCIM ANÇA TEI: /EIRA RIB	MENTO XEIRA BEIRO	08	09	N° 01 04 05 09 10 11 12 13	35:40 15:57		22	SUBS 04 13	05 11	ÇÕES 10 04	12 11 11 12	x x x	ACUM X PEDID PER. 3:25	X X	TIVAS X	X PPER.
REGISTRO 176628 177158 183573 179993 187133 187124 179946 158633 187724	HUGO DE FA RENAN SILV PEDRO LUC PEDRO SOU HENRIQUE (FRANKLIN S EZEQUIEL B MATHEUS T	ARIA BRAGA A FERREIRA D. CA PARUSSI DO IZA PIRES MGATTO DE FR GOMES DE OLIV ILVEIRA LIMA OTELHO DE AR OMAZ DE SOUZ	OGADOR A COSTA O NASCIM ANÇA TEI: /EIRA RIB	MENTO XEIRA BEIRO	08	09	N° 01 04 05 09 10 11 12 13	35:40 15:57		22	SUBS 04 13	05 11	ÇÕES 10 04	12 11 11 12	x x x	ACUM X PEDID PER. 3:25	X X	TIVAS X	X PPER.
REGISTRO 176628 177158 183573 179993 187133 187124 179946 158633 187724	HUGO DE FA RENAN SILV PEDRO LUC PEDRO SOU HENRIQUE (FRANKLIN S EZEQUIEL B MATHEUS T	ARIA BRAGA A FERREIRA D. CA PARUSSI DO IZA PIRES MGATTO DE FR GOMES DE OLIV ILVEIRA LIMA OTELHO DE AR OMAZ DE SOUZ	OGADOR A COSTA O NASCIM ANÇA TEI: /EIRA RIB	MENTO XEIRA BEIRO	08	09	N° 01 04 05 09 10 11 12 13	35:40 15:57		22	SUBS 04 13	05 11	ÇÕES 10 04	12 11 11 12	x x x	ACUM X PEDID PER. 3:25	X X	TIVAS X	X PPER.
REGISTRO 176628 177158 183573 179993 187133 187124 179946 158633 187724 150575	FRIBURGO HUGO DE F/ RENAN SILV PEDRO LUC PEDRO SOL ARTHUR LO HENRIQUE (FRANKLIN S EZEQUIEL B MATHEUS T GUILHERME	ARIA BRAGA 'A FERREIRA D. CA PARUSSI DE IZA PIRES NGATTO DE FR GOMES DE OLIV ELLEVEIRA LIMA OTELHO DE AR OMAZ DE SOUZ E DO VALE VIEIR	OGADOR A COSTA D NASCIM ANÇA TEL /EIRA RIB	MENTO XEIRA SEIRO NIOR	08	09	N° 01 04 05 09 10 11 12 13	35:40 15:57		22	SUBS 04 13	05 11	ÇÕES 10 04	12 11 11 12	x x x	ACUM X PEDID PER. 3:25	X X	TIVAS X	X PPER.
REGISTRO 176628 177158 183573 179993 187133 187124 179946 158633 187724 150575	FRIBURGO HUGO DE FA RENAN SILV PEDRO LUC PEDRO SOU HENRIQUE O FRANKLIN S EZEQUIEL B MATHEUS T GUILHERME	ARIA BRAGA A FERREIRA D. CA PARUSSI DE IZA PIRES NGATTO DE FR GOMES DE OLIV ILLVEIRA LIMA OTELHO DE AR OMAZ DE SOUZ E DO VALE VIEIF	OGADOR A COSTA D NASCIM ANÇA TEI /EIRA RIB AUJO JUI /A	XEIRA SEIRO NIOR	08	09	N° 01 04 05 09 10 11 12 13	35:40 15:57		22	SUBS 04 13	05 11	ÇÕES 10 04	12 11 11 12	x x x	ACUM X PEDID PER. 3:25	X X	TIVAS X	X PPER.
REGISTRO 176628 177158 183573 179993 187133 187124 179946 158633 187724 150575	FRIBURGO HUGO DE FA RENAN SILV PEDRO LUC PEDRO SOU HENRIQUE O FRANKLIN S EZEQUIEL B MATHEUS T GUILHERME	AVYDSON DOS	OGADOR A COSTA D NASCIM ANÇA TEI /EIRA RIB AUJO JUI /A	XEIRA SEIRO NIOR	08	09	N° 01 04 05 09 10 11 12 13	35:40 15:57		22	SUBS 04 13	05 11	ÇÕES 10 04	12 11 11 12	x x x	ACUM X PEDID PER. 3:25	X X	TIVAS X	X PPER.
REGISTRO 176628 177158 183573 179993 187133 187124 179946 158633 187724 150575	HUGO DE FARENAN SILVE PEDRO LUCE PEDRO SOLE ARTHUR LOCE FRANKLIN SEZEQUIEL BE MATHEUS TI GUILHERME Técnico: DA Massagista: Preparador Médico/Fisic	AVYDSON DOS RAFAEL DA C RICHOPOLITICAL REPRESENTATION DE FREST REP	OGADOR A COSTA D NASCIM ANÇA TEI /EIRA RIB AUJO JUI /A	XEIRA SEIRO NIOR	08	09	N° 01 04 05 09 10 11 12 13	35:40 15:57		22	SUBS 04 13	05 11	ÇÕES 10 04	12 11 11 12	x x x	ACUM X PEDID PER. 3:25	X X	TIVAS X	X PPER.
REGISTRO 176628 177158 183573 179993 187133 187124 179946 158633 187724 150575	FRIBURGO HUGO DE F/ RENAN SILV PEDRO LUC PEDRO SOU ARTHUR LO HENRIQUE (FRANKLIN S EZEQUIEL B MATHEUS T GUILHERME Técnico: D/ Massagista: Preparador I	AVYDSON DOS RAFAEL DA C RICHOPOLITICAL REPRESENTATION DE FREST REP	OGADOR A COSTA D NASCIM ANÇA TEI /EIRA RIB AUJO JUI /A	XEIRA SEIRO NIOR	08	09	N° 01 04 05 09 10 11 12 13	35:40 15:57		22	SUBS 04 13	05 11	ÇÕES 10 04	12 11 11 12	x x x	ACUM X PEDID PER. 3:25	X X	TIVAS X	X PPER.
REGISTRO 176628 177158 183573 179993 187133 187124 179946 158633 187724 150575	HUGO DE FARENAN SILVE PEDRO LUCE PEDRO SOLE ARTHUR LOCE FRANKLIN SEZEQUIEL BE MATHEUS TI GUILHERME Técnico: DA Massagista: Preparador Médico/Fisic	AVYDSON DOS RAFAEL DA C RICHOPOLITICAL REPRESENTATION DE FREST REP	OGADOR A COSTA D NASCIM ANÇA TEI /EIRA RIB AUJO JUI /A	XEIRA SEIRO NIOR	08	09	N° 01 04 05 09 10 11 12 13	35:40 15:57		22	SUBS 04 13	05 11	ÇÕES 10 04	12 11 11 12	x x x	ACUM X PEDID PER.	X X	TIVAS X	х
REGISTRO 176628 177158 183573 179993 187133 187124 179946 158633 187724 150575	FRIBURGO HUGO DE FA RENAN SILV PEDRO LUC PEDRO SOUL ARTHUR LO HENRIQUE OF FRANKLIN S EZEQUIEL B MATHEUS T GUILHERME Técnico: DA Massagista: Preparador I Médico/Fisic Auxiliar Técni	AVYDSON DOS RAFAEL DA C RICHOPOLITICAL REPRESENTATION DE FREST REP	OGADOR A COSTA D NASCIM ANÇA TEI /EIRA RIB AUJO JUI ARA RA SANTOS I	XEIRA SEIRO NIOR	08	09	N° 01 04 05 09 10 11 12 13	35:40 15:57		22	SUBS 04 13 12	05 11	ÇÕES 10 04	12 11 11 12	x x x	ACUM X PEDID PER. 3:25	X X	TIVAS X	X PPER.
REGISTRO 176628 177158 183573 179993 187124 179946 158633 187724 150575	FRIBURGO HUGO DE FA RENAN SILV PEDRO LUC PEDRO SOU ARTHUR LO HENRIQUE (FRANKLIN S EZEQUIEL B MATHEUS T GUILHERME Técnico: D/ Massagista: Preparador I Médico/Fisic Auxiliar Técr	AVYDSON DOS RAFAEL DA C AVYDSON DOS RAFAEL DA C CO AVYDSON DOS RAFAEL DA C CO CO CO CO CO CO CO CO CO	OGADOR A COSTA D NASCIM ANÇA TEI /EIRA RIB AUJO JUI ARA RA SANTOS I	MENTO XEIRA BEIRO NIOR REIS			Nº 01 04 05 09 10 11 12 13 18 22	35:40 15:57 25:28	VERM	22 01	SUBS 04 13 12	05 11 09	ÇÕES 10 04 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10	12 11 12 05	x x x 10 0.	CAPTÃO: CAPTÃO: GUILHERME DO VALE VIEIRA (22)	MULA X	TIVAS X TEMPO 2º	TÉCNICO: DAVYDSON DOS SANTOS REIS
REGISTRO 176628 177158 183573 179993 187124 179946 158633 187724 150575	FRIBURGO HUGO DE FA RENAN SILV PEDRO LUC PEDRO SOU ARTHUR LO HENRIQUE (FRANKLIN S EZEQUIEL B MATHEUS T GUILHERME Técnico: D/ Massagista: Preparador I Médico/Fisic Auxiliar Técr	AVYDSON DOS RAFAEL DA C AVYDSON DOS RAFAEL DA C AVYDSON DOS RAFAEL DA C Fisico: AVYDSON DOS RAFAEL DA C C AVYDSON DOS RAFAEL DA C C AVYDSON DOS RAFAEL DA C C C C C C C C C C C C C	OGADOR A COSTA D NASCIM ANÇA TEI /EIRA RIB AUJO JUI ARA RA SANTOS I	MENTO XEIRA BEIRO NIOR REIS		09	Nº 01 04 05 09 10 11 12 13 18 22	35:40 15:57 25:28	VERM	22 01	SUBS 04 13 12	05 11 09	ÇÕES 10 04 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10	12 11 12 05	x x x 10 0.	CAPTÃO: CAPTÃO: GUILHERME DO VALE VIEIRA (22)	MULA X	TIVAS X TEMPO 2º	TÉCNICO: DAVYDSON DOS SANTOS REIS
REGISTRO 176628 177158 183573 179993 187133 187124 179946 158633 187724 150575 8127 7894 01 11 02 (11:49 14:15	HUGO DE FARENAN SILVE PEDRO LUC PEDRO SOL ARTHUR LO HENRIQUE (FRANKLIN S EZEGUIEL B MATHEUS T GUILHERME Técnico: DA Massagista: Preparador F Médico/Fisic Auxiliar Técrico 18:59 3	AVYDSON DOS RAFAEL DA C AVYDSON DOS RAFAEL DA C AVYDSON DOS RAFAEL DA C Fisico: AVYDSON DOS RAFAEL DA C C AVYDSON DOS RAFAEL DA C C AVYDSON DOS RAFAEL DA C C C C C C C C C C C C C	OGADOR A COSTA D NASCIM ANÇA TEL /EIRA RIB RAUJO JUI RA RA SANTOS R ONCEICA	MENTO XEIRA SEIRO NIOR REIS O	08	09 D	10 ECLARAÇ	35:40 15:57 25:28	VERM	22 01 13	SUBS 04 13 12	05 11 09	ÇÕES 10 04 10 10 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11	12 11 12 05	10 0	ACUM X PEDID PER. 3:25	O DE	TIVAS X TEMPO 2º	x x per tecnico: Davydson dos santos reis

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 8733

REGISTRO: 8369

REPRESENTANTE: DELMA NASCIMENTO DOS SANTOS

EQUIPE: EF ATLÉTICO MANGALOT

EQUIPE: AE FRIBURGO

REPRESENTANTE: FABIO NUNES DIAS